
ZARZĄDZENIE NR 356/2021 
BURMISTRZA WOŁOMINA 

z dnia 31 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na rok 2021 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), oraz §14 pkt 2 lit. b do uchwały Nr XXVIII-4/2021 Rady Miejskiej 
w Wołominie z dnia 27 stycznia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 2021, 
Burmistrz Wołomina zarządza co następuje: 

§ 1. W wydatkach budżetu gminy Wołomin na rok 2021 stanowiących Tabelę Nr 2 do uchwały nr XXVIII-
4/2021 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 27 stycznia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy 
Wołomin na rok 2021 wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Wołomina 
 
 

Elżbieta Radwan 

 

Id: 791BB093-547A-405B-8600-5E07E4F83EC8. Przyjęty Strona 1



WYDATKI BUDŻETU GMINY WOŁOMIN NA ROK 2021

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie
801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

80120 Licea ogólnokształcące 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Razem: 0,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina Nr 
356/2021 z dnia 31.12.2021 r.

8 874 272,00 8 874 272,00

1 769 595,00 1 769 595,00

539 115,00 40 039,00 579 154,00

1 230 480,00 -40 039,00 1 190 441,00

7 104 677,00 7 104 677,00

6 047 592,00 -3 000,00 6 044 592,00

1 057 085,00 3 000,00 1 060 085,00

8 874 272,00 8 874 272,00

Id: 791BB093-547A-405B-8600-5E07E4F83EC8. Przyjęty Strona 1



                    Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 356/2021 z dnia 31 grudnia 2021 roku
w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na 2021 rok

Dz. 801
Przeniesienie  środków  w  planie  wydatków  wg  pisma  Zespołu  Ekonomiczno  –
Administracyjnego Szkół i Przedszkoli  w Wołominie  Nr FK.0401.116.GM.2021 z dnia 31
grudnia 2021 roku z przeznaczeniem na:

• pochodne od wynagrodzeń w I Liceum Ogólnokształcącym w Wołominie – 4 873 zł
• materiały  i  wyposażenie  w  ramach  programu  Laboratoria  przyszłości  w  Szkole

Podstawowej Nr 7 w Wołominie – 40 039 zł

Id: 791BB093-547A-405B-8600-5E07E4F83EC8. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Page1
	Zalacznik 2 Uzasadnienie

